
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
UNITA’ PROFESSIONALE AFFIDA  

 

 

Unità Professionale Affidamenti di Lavori 
VIA ZAMBONI, 33 – BOLOGNA 

TEL. 051-2099878 – 2099308 – 2099148 - FAX + 39 051 2099140 
POSTA ELETTRONICA: aagg.appaltiedilizi@unibo.it 

 POSTA ELETTRONICA CERTIFICATA: scriviunibo@pec.unibo.it 
1/2 

 
PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE Rep. n. ……/2021  

Prot. n. ……/IX/1 del……  

 

 

 

OGGETTO: REALIZZAZIONE TORRE BIOMEDICA PRESSO IL COMPLESSO 

OSPEDALIERO S.ORSOLA – BOLOGNA - CIG: 8566396D99 - CUP J35E17000030005  

PROROGA TERMINE SCADENZA OFFERTE 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

PREMESSO CHE  con provvedimento del Dirigente dell’Area Affari Generali Appalti e 

Sanità, rep. n. 698/2020, prot. n. 125205 del 29.06.2020 è stata disposta 

l’indizione di una procedura aperta per l’affidamento congiunto della 

progettazione esecutiva ed esecuzione lavori per “Realizzazione Torre 

Biomedica presso il complesso Ospedaliero S.Orsola, Bologna” ai sensi 

degli artt. 59 comma 1bis e 60 D.Lgs. 50/2016, con il criterio di 

aggiudicazione dell’offerta economicamente più vantaggiosa ex art. 95 

co. 2 del D.Lgs. 50/2016;  

 

con provvedimento del Dirigente dell’Area Affari Generali Appalti e 

Sanità, rep. n. 7920//2020 prot. n. 311792 del 20.12.2020 è stata disposta 

l'approvazione del bando e del disciplinare di gara;  

 

CONSIDERATE le difficoltà rappresentate dagli operatori economici, a causa della 

situazione contingente, legata alla pandemia in atto; 

 

VISTI    il D.Lgs. 50/2016 s.m.i; il DPR 207/10 per le parti non abrogate;  

 

l’art. 32 dello Statuto di Ateneo emanato con D.R. 1203 del 13/12/2011 e 

s.m.i;  

 

   i provvedimenti del Direttore Generale rep. 274, prot. n. 9802 del 19 

gennaio 2021 e rep. n. 490, prot. n. 15738 del 26 gennaio 2021 

 
 

 

DISPONE 

 

mailto:aagg.appaltiedilizi@unibo.it
mailto:scriviunibo@pec.unibo.it




 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
UNITA’ PROFESSIONALE AFFIDA  

 

 

Unità Professionale Affidamenti di Lavori 
VIA ZAMBONI, 33 – BOLOGNA 

TEL. 051-2099878 – 2099308 – 2099148 - FAX + 39 051 2099140 
POSTA ELETTRONICA: aagg.appaltiedilizi@unibo.it 

 POSTA ELETTRONICA CERTIFICATA: scriviunibo@pec.unibo.it 
2/2 

- la proroga del termine di presentazione delle offerte alle ore 12.00 del 25 marzo 2021, rimanendo 

comunque invariati gli altri termini di gara;   

- l’approvazione dell’avviso di proroga nel testo allegato.  

 

 

firmato digitalmente  

IL DIRIGENTE 

Dott.ssa Francesco Cavazzana 

 

 

 

 

mailto:aagg.appaltiedilizi@unibo.it
mailto:scriviunibo@pec.unibo.it

		2021-03-04T15:56:52+0000
	Francesco Cavazzana




